          «КЕЛІСІЛДІ»                                                                                                    

_____________________Н.Атағалиев                                                                    
                                                                                             «Ойыл аудандық ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімі»  ММ-нің басшысы             

«___»_________ 2022 жыл                                                                                         
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА 
8190751 «Ойыл аудандық ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімі»  ММ 

2023-2025 жылдар

бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды және атауы жылдарға арналған 

	Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы
	8190751 «Ойыл аудандық ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімі»  ММ 

819-001-000 «Жергілікті деңгейде ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер»

819-003-000 «Мемлекеттік органның күрделі шығындары»
819-004-000 «Жастар саясатының іс-шараларын өткізу»

819-005-000 «Мемлекеттік ақпарат саясатын жүргізу жөніндегі қызметтер»

819-009-000 «Мәдени-демалыс жұмысын қолдау»
819-014-000 «Аудандағы (облыстық маңызы бар қаланың ) деңгейдегі спорттық жарыстар  өткізу»
819-015-000 «Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама командаларының мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы»
819-032-000 «Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары»

	Бюджеттік бағдарламаның басшысы
	Атагалиев Нурлан Аманович

	Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі
	Қазақстан Республикасының 2008 жылдың 4 желтоқсанындағы№ 95-ІV Бюджеттік Кодексі ,  “Қазақстан  Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы” Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы №148 Заңы;

Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік қызмет туралы» 2015 жылғы 23 қарашадағы № 416  Заңы; “Мемлекеттік сатып алу туралы” Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 04 желтоқсандағы  № 434  Заңы ; Қазақстан Республикасы Үкіметінің және жергілікті атқарушы органдардың резервтерін пайдалану қағидаларын бекіту туралы және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы  2015 жылғы 25 сәуірдегі № 325

қаулысы, Қазақстан Республикасының Бірыңғай бюджеттік сыныптамасын жасау қағидаларын бекіту туралы  № 214 жылғы 14 қарашадағы №494 бұйрығы; Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2014 жылғы 24 қарашадағы №511 бұйрығының 2-қосымшасы

	Бюджеттік бағдарламаның түрі
	Аудандық бюджет

	Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай-мазмұнына қарай
	Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіліктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету.

	Іске асыру түріне қарай
	Жеке 

	ағымдағы /даму
	Ағымдағы

	Бюджеттік бағдарламаның мақсаты
	Ақпарат, мемлекетті нығайту және азаматтардың әлеуметтік оптимизмін қалыптастыру саласындағы жергілікті деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

	Бюджеттік бағдарламаның міндеті(түпкілікті нәтиже)
	Ішкі саясат саласындағы мемлекеттік саясатты, этносаралық және конфессияаралық ынтымақтастық жөніндегі мемлекеттік тіл саясатын, облыс тұрғындарының әлеуметтік сенімін қалыптастыруды, азаматтық қоғам институттарын қолдау мен дамытуды, облыстың ақпараттық кеңістігінің бәсекеге қабілеттілігін арттыруды тиімді жүзеге асыру.

	Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі)
	Қоғамдық-саяси тұрақтылықты қамтамасыз ету, сондай-ақ мемлекеттік егемендікті, әлеуметтік процестерді демократияландыру және қоғамды жұмылдыру жөніндегі мемлекеттік саясатты қалыптастыруға және іске асыруға қатысу




	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар,барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем

бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	  2021 ж
	2022 ж
	2023 ж
	2024 ж
	2025 ж

	819-001-000 «Жергілікті деңгейде ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер»
	мың теңге
	29094,0
	45024,0
	47725,0
	50558,0
	53591,0

	819-003-000 «Мемлекеттік органның күрделі шығындары»
	мың теңге
	1000,0
	0,0
	1200,0
	1272,0
	1348,0

	819-004-000 «Жастар саясатының іс-шараларын өткізу»
	мың теңге
	1500,0
	2000,0
	2120,0
	2247,0
	2382,0

	819-005-000 «Мемлекеттік ақпарат саясатын жүргізу жөніндегі қызметтер»
	мың теңге
	6450,0
	10000,0
	10600,0
	11236,0
	11910,0


819-007-000 «Аудандық (қалалық) кiтапханалар

	ың жұмыс iстеуi»
	мың теңге
	83 033,0
	95 438,0
	111 037,0
	111 037,0
	111 037,0

	819-008-000 «Мемлекеттiк тiлдi және Қазақстан халқының басқа да тiлдерін дамыту»
	мың теңге
	370,0
	376,0
	398,0
	398,0
	398,0

	819-009-000 «Мәдени-демалыс жұмысын қолдау»

	мың теңге
	143289,0
	151904,0
	173647,0
	184066,0
	195110,0

	819-014-000 «Аудандағы (облыстық маңызы бар қаланың ) деңгейдегі спорттық жарыстар  өткізу»

	мың теңге
	0,0
	4500,0
	4770,0
	5056,0
	5359,0

	819-015-000 «Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама командаларының мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы»

	мың теңге
	0,0
	2276,0
	2413,0
	2558,0
	2711,0

	819-032-000 «Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары»
	мың теңге
	10525,0
	9848,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет қаражатының көлемі
	мың теңге
	383716,0
	225552,0
	242475,0
	256993,0
	272411,0


                                       Есепші                                                                   Боран Э.Б.
    «СОГЛАСОВАНО»                                                                                         

  ___________ Н.Атагалиев                                                                    
Руководитель  ГУ« Уилский районный отдел внутренней
 политики, культуры, развития языков и спорта »                                              

«___»_________ 2022 г.                                                                                                    
БЮДЖЕТНОЙ ПРОГРАММЫ
8190751  ГУ  « Уилский районный отдел внутренней политики, культуры, развития языков и спорта»
код и наименование администратора бюджетной программы

 на 2023-2025  годы

	Код и наименование бюджетной программы
	8190751  ГУ «Уилский районный отдел внутренней политики, культуры, развития языков и спорта»
819-001-000 «Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области внутренней политики, культуры, развития языков и спорта»

819-003-000 «Капитальные расходы государственного органа»
819-004-000 «Реализация мероприятий в сфере молодежной политики»
819-005-000 «Услуги по проведению государственной информационной политики»
819-009-000 «Поддержка культурно-досуговой работы»
819-014-000 «Проведение спортивных соревнований на районном (города областного значения) уровне»
819-015-000 «Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного значения) по различным видам спорта на областных спортивных соревнованиях»
819-032-000 «Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций»


	Руководитель бюджетной программы
	Атагалиев Нурлан Аманович

	Нормативная правовая основа бюджетной программы
	Бюджетный кодекс Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года№ 95-IV, Закон Республики Казахстан от 23 января 2001 года №148” О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан";

Закон Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года № 416 «О государственной службе"; Закон Республики Казахстан от 04 декабря 2015 года № 434” О государственных закупках"; об утверждении Правил использования резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов и о признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2015 года № 325

Республики Казахстан от 14 ноября 2014 года № 494 "Об утверждении Правил составления единой бюджетной классификации Республики Казахстан"; приложение 2 к приказу министра финансов Республики Казахстан от 24 ноября 2014 года №511

	Вид бюджетной программы:

в зависимости от уровня государственного управления
	Районный бюджет

	В зависимости от содержания
	Осуществление государственных функций, полномочий и оказание исходящих из них государственных услуг.

	В зависимости от способа реализации
	 Индивидуальная

	текущая/развитие
	Текущий

	Цель бюджетной программы
	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области информации, укрепления государства и формирования социального оптимизма граждан

	Конечные результаты бюджетной программы
	Эффективная реализация государственной политики в области внутренней политики, государственной языковой политики на предмет межнационального и межконфессионального сотрудничества, формирования социального доверия населения района, поддержки и развития институтов гражданского общества, повышения конкурентоспособности информационного пространства региона

	Описание (обоснование) бюджетной программы
	Участие в формировании и реализации государственной политики по обеспечению общественно-политической стабильности, а также демократизации государственного суверенитета, общественных процессов и мобилизации общества


	Расходы по бюджетной  программе,всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024 г
	2025 г

	819-001-000 «Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области внутренней политики, культуры, развития языков и спорта»
	тыс.тенге
	29094,0
	45024,0
	47725,0
	50558,0
	53591,0

	819-003-000 «Капитальные расходы государственного органа»
	тыс.тенге
	1000,0
	0,0
	1200,0
	1272,0
	1348,0

	819-004-000 «Реализация мероприятий в сфере молодежной политики»
	тыс.тенге
	1500,0
	2000,0
	2120,0
	2247,0
	2382,0

	819-005-000 «Услуги по проведению государственной информационной политики»
	тыс.тенге
	6450,0
	10000,0
	10600,0
	11236,0
	11910,0

	819-007-000 «Функционирование районных (городских) библиотек»
	тыс.тенге
	83 033,0
	95 438,0
	111 037,0
	111 037,0
	111 037,0

	819-008-000 «Развитие государственного языка и других языков народа Казахстана»
	тыс.тенге
	370,0
	376,0
	398,0
	398,0
	398,0

	819-009-000 «Поддержка культурно-досуговой работы»
	тыс.тенге
	143289,0
	151904,0
	173647,0
	184066,0
	195110,0

	819-014-000 «Проведение спортивных соревнований на районном (города областного значения) уровне»
	тыс.тенге
	0,0
	4500,0
	4770,0
	5056,0
	5359,0

	819-015-000 «Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного значения) по различным видам спорта на областных спортивных соревнованиях»
	тыс.тенге
	0,0
	2276,0
	2413,0
	2558,0
	2711,0

	819-032-000 «Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций»
	тыс.тенге
	10525,0
	9848,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Объем бюджетных средств
	тыс.тенге
	191858,0
	225552,0
	242475,0
	256993,0
	272411,0



                        Бухгалтер                                                       Э.Боран
